Página 67   sexta-feira, 06 de Novembro de 2020 Nº 27.872Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

<BEGIN:1200662:67>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 024/2020. REGISTRO
DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 206/2020/
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 19/11/2020 as 08h00min(horário de Cuiabá/
MT), em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, em frente a
martinello, Centro, Fone: (66) 3537-1140, CEP 78445-000, na cidade de
Nova Maringá-MT, Licitação na Modalidade Pregão Presencial, Menor
Preço por Item com OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS PARA USO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT,
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme
especificado no Edital de Licitação n° 024/2020.
O edital do pregão presencial e seus anexos, encontra-se disponível aos
interessados junto a comissão de licitação no endereço supra citado, site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e e-mail: licitacao@
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 05 de novembro de 2020.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA
Pregoeira - Port. 206/2020

<END:1200662:67>
<BEGIN:1200663:67>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 025/2020. REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 206/2020/
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 19/11/2020 as 10h00min(horário de Cuiabá/MT), em
sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, em frente a Martinello,
Centro, Fone: (66) 3537-1140, CEP 78445-000, na cidade de Nova
Maringá-MT, Licitação na Modalidade Pregão Presencial, Menor Preço por
Item com OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E DE INFORMATICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das
documentações e proposta, conforme especificado no Edital de Licitação
n° 025/2020.
O edital do pregão presencial e seus anexos, encontra-se disponível aos
interessados junto a comissão de licitação no endereço supra citado, site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e e-mail: licitacao@
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 05 de novembro de 2020.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA
Pregoeira - Port. 206/2020

<END:1200663:67>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1200735:67>

RESOLUÇÃO Nº. 08/CMAS/2020
Dispõe sobre a discussão, votação e  aprova-ção do Demonstrativo para
Co-Financiamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência
Social, Demonstrativo da Gestão do Suas do Governo Federal Sis-tema
Único da Assistência Social e do De-monstrativo Serviços/Programa do
Governo Federal Sistema Único da Assistência Social do Exercício de 2019.
O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Nova Xavantina
MT, nomeado através da Portaria nº. 445, de 23 de abril de 2019, alterada
pela Portaria nº 306/2020 de 31/03/2020, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas nos termos da Lei Municipal nº. 658, de 11 de março
de 1996 e do Regimento Interno, de 29 de março de 1996;
Considerando as decisões do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, na 8ª Reu-nião Extraordinária, realizada às 15h do dia 05/11/2020,
na sala de multiuso da SMAS - Secretaria Munici-pal de Assistência Social,
RESOLVE:
I. Apreciar, discutir e aprovar  o Demonstrativo para Co-Financiamento do
Governo Federal Sistema Único da Assistência Social, Demonstrativo da
Gestão do Suas do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social
e do Demonstrativo Serviços/Programa do Governo Federal Sistema Único
da Assistência Social do Exercício de 2019;
II. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Xavantina MT, 05 de novembro de 2020.
ADERIVALCIO SILVA BENEVIDES

Presidente do CMAS
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1200735:67>

<BEGIN:1200744:67>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu pregoeiro
oficial, vem a publico divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade pregão presencial nº 069/2.020, processo administrativo nº
096/2.020, o qual tem objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E
CORRELATOS; Empresas habilitadas e vencedoras: EDIVAN ALVES DA
SILVA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.900.800/0001-70, com o valor global
final de R$ 153.538,80 (cento e cinquenta e três mil, quinhentos e trinta e
oito reais e oitenta centavos) e BONFANTI JUINIOR ALIMENTOS EIRELI
- ME, inscrita no CNPJ nº 27.416.870/0001-00, com o valor global final R$
205.484,95 (duzentos e cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e
noventa e cinco centavos).

Nova Xavantina - MT, 5 de novembro de 2.020
Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1200744:67>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1200644:67>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO 19/2020

O Município de Novo São Joaquim, através do seu Pregoeiro, torna público
para conhecimento de todos, que a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº. 19/2020 visando ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM
TIPO MINIVAN, 04 (QUATRO) PORTAS, FLEX, CAPACIDADE MINIMA
07 (SETE) OCUPANTES, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL,
realizada em 05 de novembro de 2020, às 09 horas (Brasília) foi considerada
DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.
Novo São Joaquim, 05 de Novembro de 2020.

_________________________________________
KAMILLA TEIXEIRA DO PRADO OLIVEIRA

Pregoeira Substituta
<END:1200644:67>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1200729:67>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 062/2020 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTINADO
A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA MARANHÃO LOCALIZADA NO
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. Sagrou-se vencedoras as empresas ELETRICA LUZ COML
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME, com o valor total de R$ 73.993,45
(Setenta e três mil novecentos e noventa e três reais e quarenta e cinco
centavos); MARISTELA S B MENDONCA EIRELI, com o valor total de R$
87.116,08 (Oitenta e sete mil cento e dezesseis reais e oito centavos); RJM
COMERCIO EIRELI-ME, com o valor total de R$ 100.659,72 (Cem mil
seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e dois centavos). Na fase de
habilitação as concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não
houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 04 de
novembro de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9  9984-4633
<END:1200729:67>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1200867:67>

EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 016/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1982/2020
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar
nº. 123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores, Decreto nº
9.412/18 e demais legislações complementares. TIPO:	 M E N O R
PREÇO GLOBAL REGIME DE EXECUÇÃO	 EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO PRAZO DE EXECUÇÃO:	 CENTO E VINTE DIAS
ÓRGÃO:	  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
UNITÁRIO, VISANDO A INSTALAÇÃO DE 01 (UM) POSTO DE TRANS-
FORMAÇÃO 112,5kVA NA TENSÃO PRIMÁRIA 13,8kV E TENSÃO
SECUNDÁRIA 220/127V, UNIDADE CONSUMIDORA NOVA, BEM
COMO A IMPLANTAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EM BAIXA
TENSÃO PARA CONDICIONADORES DE AR NA ESCOLA MUNICIPAL
MAURO WANDELINO WEISS, LOCALIZADA NA AV. TANCREDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT